

Ib Madsen, Brovst Holding ApS

Brombærvej 5, 9460 Brovst

CVR-nr. 36 03 70 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Ib Marius Kirch Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ib Madsen, Brovst Holding ApS Brombærvej 5 9460 Brovst CVR-nr.: 36 03 70 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Marius Kirch Madsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresse	Leif Madsen Brovst ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer, formuepleje m.v. og dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.500 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.651 kr. mod 197.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.500	-3.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-3.500	-3.500
Indtægter af kapitalinteresser	68.457	192.010
Andre finansielle indtægter	13.486	16.577
Øvrige finansielle omkostninger	-724	-5.672
Resultat før skat	77.719	199.415
Skat af årets resultat	-2.068	-1.716
Årets resultat	75.651	197.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	84.699
Disponeret fra overført resultat	-38.749	0
Disponeret i alt	75.651	197.699

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.667.293	1.748.836
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.667.293	1.748.836
Anlægsaktiver i alt	1.667.293	1.748.836
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	474.774	399.089
Tilgodehavender i alt	474.774	399.089
Likvide beholdninger	57.542	29.760
Omsætningsaktiver i alt	532.316	428.849
Aktiver i alt	2.199.609	2.177.685

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.940.046	1.978.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.104.446	2.141.795
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	4.007	1.716
Anden gæld	88.656	31.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.163	35.890
Gældsforpligtelser i alt	95.163	35.890
Passiver i alt	2.199.609	2.177.685

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.894.096	110.600	2.054.696
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.699	113.000	197.699
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.978.795	113.000	2.141.795
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.749	114.400	75.651
	50.000	1.940.046	114.400	2.104.446

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
